令和４年度第１回茅ヶ崎市総合教育会議 次第

令和４年６月１６日（木） １６時～１７時

分庁舎５階 特別会議室

１ 開 会

２ 議 題

茅ヶ崎市実施計画 2025 について  資料１～４

３ 事 務 連 絡

４ 閉 会

令和４年度第１回総合教育会議 出席者

事務局（機構順）

市長 佐藤 光

教育長 竹内 清

教育委員 赤坂 雅裕

教育委員 伊藤 甲之介

教育委員 大森 美保子

教育委員 中馬 智子

企画部 部長 坂田 哲

企画部企画経営課 課長 岩井 晶佳

企画部企画経営課 課長補佐 脇領 義明

文化生涯学習部 部長 村上 穣介

こども育成部 部長 三浦 克之

教育総務部 部長 中山 早恵子

教育総務部教育総務課 課長 島津 順

教育総務部教育総務課 課長補佐 戸井田 信彦

教育推進部 部長 白鳥 慶記

教育推進部 教育指導担当部長 青柳 和富